
        UCHWAŁA NR XXIII/133/2016 

         RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

       z dnia 12 września 2016 roku 

 

w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej 

 

            Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 814)  oraz §51 ust. 7 Statutu Powiatu Myśliborskiego 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu  w  Myśliborzu z dnia 

30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego, Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

            § 1. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej na funkcję Członka Komisji radną 

Wiolettę Drzewińską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   Przewodniczący Rady Powiatu 

 

           Elżbieta Ligenza 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 814)  Rada Powiatu powołuje Komisję Rewizyjną,  

w skład której wchodzą radni, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczących Rady oraz będących Członkami Zarządu. W związku ze złożonym 

akcesem do pracy w Komisji Rewizyjnej przez radną Wiolettę Drzewińską  zachodzi potrzeba 

podjęcia niniejszej uchwały.  

 
 


